

価格改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

標記の通り、2024年4月1日(月)より一部料金を改定させていただくこととなりました。今後もお客様にご満足いただけるように誠心誠意努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますと共に、引き続きご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

主な改定は下記の通りです。

- 駐車料【改定前】500円 ⇒ 【改定後】600円
- 貸切アドバイザー料【改定前】6,500円 ⇒ 【改定後】8,000円
- ライフジャケット(貸出)【改定前】0円 ⇒ 【改定後】100円